Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Управление образования Верх - Исетского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 373

г. Екатеринбург, ул. Гурзуфская, 19 б
тел. (факс): 8-343-233-50-13
e-mail: mdou 373@mail.ru
сайт: http://373.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ
«И» октября 2024 г. № 87-ОД

Об организации практической подготовки обучающихся при проведении практики

На основании Договора о практической подготовке обучающихся при
проведении практики № 2024-ПР-222 (далее - договор),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Боярскую Марию Олеговну, старшего воспитателя МБДОУ - детский сад
№ 373, ответственным лицом, отвечающим за организацию реализации компонентов
образовательной программы в форме практической подготовки для обучающихся
Государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Свердловский областной педагогический колледж» в
соответствии с Договором.

2. Петровой А.А., ознакомить обучающихся с правилами внутреннего трудового
распорядка, правилами противопожарной безопасности, охраны труда на рабочем
месте.

3. Назначить Петрову А.А., воспитателя, Шишенину И.Н., воспитателя, Грамолину
И.Н., воспитателя, Зиятдинову Г.А., воспитателя, Щербакову Ю.А., воспитателя,
Панову Д.В., воспитателя МБДОУ - детский сад № 373 наставниками обучающихся
Государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Свердловский областной педагогический колледж» на
период практики в 2024-2025 учебном году (далее - наставники). Наставникам, в
соответствии с Договором обеспечить методическое сопровождение обучающихся
и создать условия для реализации компонентов образовательной программы в форме
практической подготовки, предоставить имеющееся оборудование и технические
средства обучения в объеме, позволяющем выполнить определенные виды работ,
связанные с будущей профессиональн

4. Контроль за исполнением настоящего

Заведующий МБДОУ -детский сад №
С приказом ознакомлены:

mailto:mdou_373@mail.ru
http://373.tvoysadik.ru